关于 2020 级学生转专业结果的公示

各系部：

依据《唐山幼儿师范高等专科学校学生转专业管理办法》（校教字

〔2021〕02号）文件精神，经学生申请、所在系部审核通过，学校组

织了转专业统一考试，并按规定完成了录取工作，现将转专业结果予

以公示，公示时间为 2021年 3 月 23-3月 29日。

在公示期内，任何单位和个人对此项公示如有异议，可以书面形

式向教务处提出。单位提出的异议，须在异议材料上加盖本单位公章，

并写明联系人、单位名称和电话。个人提出的异议，须在异议材料上

签署真实姓名，并写明本人所在单位和本人电话。不符合上述要求的

异议，不予受理。

联系人：耿老师    联系电话：0315-7381911

联系地址：综合楼 312办公室。

教务处

2021年 3月 23 日

附件：2020级学生转专业情况一览表

2020 级学生转专业情况一览表

序号 姓名 学号 原学专业 拟转入专业

1 沈金肖 203100107011 学前教育 小学教育

2 常佳毅 203100107031 学前教育 小学教育

3 赵盼盼 203100107041 学前教育 小学教育

4 骆秋霞 203100108002 学前教育 小学教育

5 朱文青 203100110006 学前教育 小学教育

6 马越洋 203100110014 学前教育 小学教育

7 刘佳莹 203100110024 学前教育 小学教育

8 曹子瑶 203100110030 学前教育 小学教育

9 杨  滢 203100112008 学前教育 小学教育

10 董冰凯 203100112015 学前教育 小学教育

11 党宏硕 203100114003 学前教育 小学教育

12 刘伟甜 203100114031 学前教育 小学教育

13 张  星 203100301001 早期教育 小学教育

14 宋佳欣 203100301021 早期教育 小学教育

15 陈雨蒙 203100401002 幼儿发展与健康管理 小学教育

16 万雨馨 203100401044 幼儿发展与健康管理 小学教育

17 熊桂芳 203100402038 幼儿发展与健康管理 小学教育

18 王  佳 203100302007 早期教育 学前教育

19 姚雪琪 203100302037 早期教育 学前教育

20 李  琳 203100302041 早期教育 学前教育

21 任佳欣 203100401011 幼儿发展与健康管理 学前教育

22 郭紫雯 203100401014 幼儿发展与健康管理 学前教育

23 钱  彦 203100401042 幼儿发展与健康管理 学前教育

24 白思璇 203100101019 学前教育 语文教育

25 张春蕾 203100101021 学前教育 语文教育

26 张子怡 203100106021 学前教育 语文教育

27 王雨彤 203100107017 学前教育 语文教育

28 靳浩星 203100110017 学前教育 语文教育

29 许晨曦 203100110043 学前教育 语文教育

30 马  悦 203100111002 学前教育 语文教育

31 王博洋 203100111005 学前教育 语文教育

32 李醒群 203100113009 学前教育 语文教育

33 高若琪 203100301004 学前教育 语文教育

34 么  槿 203100301034 早期教育 语文教育

35 武汶洁 203100402032 幼儿发展与健康管理 语文教育